ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	08.09.2023
	№
	1790

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
Об внесении изменений в
постановление       администрации
Чебоксарского     муниципального
Округа от 14.02.2023 № 331   «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории
Чебоксарского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2023 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите»
конкуренции», приказом ФАС России от10.02.2010 № 67 «О порядке проведения»
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного
или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в
форме конкурса», приказом Министерства экономического развития,
промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 № 184 «О порядке
разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов. В соответствии с
Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 28 «О преобразовании
муниципальных образований Чебоксарского района Чувашской Республики и о
внесении изменений в Закон Чувашской Республики и наделении их статусом
городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и
городского округа», Уставом Чебоксарского муниципального округа, администрация
Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Чебоксарского муниципального округа от 14.02.2023 № 331 (далее-
Схема), следующие изменения:
1.1. Включить в схему строку следующего содержания:

	Чебоксарский
район, д. Новые
Тренькасы ул.
Солнечная, 12, рядом
с остановкой общественного
транспорта
	торговый
павильон
	50 кв. м
	Муниципаль
ная
	круглогодично
	Для реализации
хозяйственных
товаров
	Координаты:

Х -394571, 60
У -124195,84

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа и ирнформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности управление экономики, сельского
хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского
муниципального округа.

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                                                    Н.Е. Хорасёв

image1.png